бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Омска

«Центр развития ребенка – детский сад № 341»

(наименование организации)

ИНН5507040909; КПП 550701001; ОГРН 1025501378847
644119, г. Омск, ул. Б.Заречный, 4; т/ф 73-18-93

Номер
документа

Дата
составления

162 01.07.2024

ПРИКАЗ

о утверждении плана мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка – детский сад №

341», по итогам мониторинга качества дошкольного образования в 2024 году

На основании распоряжения департамента образования от 28 июля

2022 года № 118-р «О Концептуальной модели мониторинга качества

дошкольного образования в городе Омске на 2022 – 2025 годы», приказа от

01.02.2024 г. № 51/1 «Об участии БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка –

детский сад № 341» в мероприятиях по мониторингу качества дошкольного

образования в 2024 году», и приказа №141 от 17.05.2024 г. о разработке

плана мероприятий по повышению качества дошкольного образования в

БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка – детский сад № 341», по итогам

мониторинга качества дошкольного образования в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка   – детский сад №

341» (Приложение к данному приказу № 1).

2. Координатору рабочей группы по проведению внутреннего

мониторинга качества дошкольного образования Казанцевой Р.Е., старшему

воспитателю организовать работу по выполнению плана.

3. Рабочей группе по проведению внутреннего мониторинга качества

дошкольного образования приступить к работе по реализации плана

мероприятий по повышению качества дошкольного образования в БДОУ г.

Омска «Центр развития ребенка – детский сад № 341», сроки выполнения в

соответствии с планом. Ответственный Казанцева Р.Е. старший воспитатель.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

  Заведующий

  М.М. Михайлов
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-07-01T11:37:12+0600
	Михайлов Михаил Михайлович